As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão à conta da seguinte

dotação orçamentária:

ÓRGÃO: CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI/ES

DOTAÇÃO 33903900000

SUBELEMENTO: 33903912

3.1. Permanece inalterado o valor estipulado por dois mês R$ 3.400,00 (três mil e

quatrocentos reais), que deverá ser pago conforme necessidade e solicitação da

4.1. Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições dº referido

instrumento contratual, que não tenha sido expreasamente alterada por este termo.

4.2. A CONTRATADA renuncia expressa e voluntariamente a eventuais direitos de reajuste,